Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhanger - Center
Gerber

Im Dorfe 13a
99448 Kranichfeld

Rechnung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Lieferung DI220302656 vom 22.03.2022; lhre Referenznr.: TEL,

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

Menge Einheit

DF220302182

54098
22. Mérz 2022

Ann-Kathrin Nagel
+49(0)54094034113
+49(0)54094034234
a.nagel@buente.com

Einzelpreis

Betrag

1 20802

2 407020

3 30131

4 805040

6 62871

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

*** Riickstand aus Auftrag: DA220004032
*** |hre Belegnr.: WHATS APP

Wiirgeklemme, @ 8 mm, f. Planen- u.

Expanderseil

30 Stiick

Wirgeklemme, @ 8 mm, fir Planen- und

Stahl verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,11 kg
BUNTE Stiitzfu8

2 Stiick

BUNTE StiitzfuB, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm
Ausdrehlange 360 mm, Stutzlast 1350 kg,

schwenkbar, mit Sperrbolzen

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN

Versandgewicht: 15,44 kg

SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N,

TR603, M+S

2 Stiick

SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603,
auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 900 kg,

montiert mit 4,5 bar

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 35,70 kg

Faltenbalg fiir AL-KO 161/251 S

4 Stiick

Faltenbalg fur AL-KO 161/251S

ab Bj. 89, @ 49/53 mm
251R

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR

Versandgewicht: 0,42 kg

BUNTE Slick-Box 500-4, schwarz

4 Stiick

BUNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz,
L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazitat: 30 |,

Kunststoff

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0,26

45,95

93,25

4,02

49,00

7,80

91,90

186,50

16,08

196,00

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.:

Menge Einheit

DF220302182

Einzelpreis

Betrag

10

11

80133

80132

90168

40873

67

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 12,00 kg
Faltenbalg @ 55/55 mm,
BPW Faltenbalg @ 55/55 mm,
fur ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3

5 Stiick

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC

Versandgewicht: 0,65 kg

Faltenbalg @ 65/80 mm, f. AK 3 3 Stiick

BPW Faltenbalg @ 65/80 mm,

far Grimer AK

BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC

Versandgewicht: 0,47 kg

Knott Faltenbalg universal @ 5 5 Stiick
Knott Faltenbalg @ 55/60 mm,

universal mit Schraubenabdeckung

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,65 kg

Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, m. 5 Stiick

Expanderseil

Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, mit

Maschenweite 45 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN

Versandgewicht: 9,80 kg

Versandkostenpauschale Spedition 1 Stiick

5,44

9,66

3,55

19,92

34,90

27,20

28,98

17,75

99,60

34,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.

19% MwsSt.

Gesamtbetrag EUR inkl. MwsSt.

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

lhre Zahlungsbedingungen:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

Einzug binnen 30 Tagen mit 0% Skonto

75,233

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

706,71
134,27
840,98

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



@BiNTE

Rechnung ,
Seite 3 von 3
Rechnungsnr.: DF220302182
Lief. an Adresse
Anhanger - Center
Gerber
Im Dorfe 13a
99448 Kranichfeld
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfuhrer S. Herwig Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



