

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger - Center Gerber Im Dorfe 13a 99448 Kranichfeld

Rechnungsnr.: Kundennr.:

DF220302182

54098

Datum:

Seite 1 von 3

22. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Durchwahl:

Ann-Kathrin Nagel +49(0)54094034113

E-Mail:

Fax:

+49(0)54094034234 a.nagel@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI220302656 vom 22.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004032			
			*** Ihre Belegnr.: WHATS APP			
1	20802		Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt	30 Stück	0,26	7,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,11 kg			
2	407020		BÜNTE Stützfuß	2 Stück	45,95	91,90
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm			
			Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg,			
			schwenkbar, mit Sperrbolzen			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN			
			Versandgewicht: 15,44 kg			
3	30131		SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603,	2 Stück	93,25	186,50
			auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 900 kg,			
			montiert mit 4,5 bar			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 35,70 kg			
4	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S	4 Stück	4,02	16,08
			Faltenbalg für AL-KO 161/251S			
			ab Bj. 89, Ø 49/53 mm			
			251 R			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR			
			Versandgewicht: 0,42 kg			
6	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz	4 Stück	49,00	196,00
			BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz,		•	•
			L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l,			
			Kunststoff			



## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220302182

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 12,00 kg			
7	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm,	5 Stück	5,44	27,20
			BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm,			
			für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,65 kg			
8	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3	3 Stück	9,66	28,98
			BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK			
			BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,47 kg			
9	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5	5 Stück	3,55	17,75
			Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,			
			universal mit Schraubenabdeckung			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,65 kg			
10	40873		Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, m.	5 Stück	19,92	99,60
			Expanderseil			
			Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, mit			
			Maschenweite 45 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN			
			Versandgewicht: 9,80 kg			
11	67		Versandkostenpauschale Spedition	1 Stück	34,90	34,90
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.		706,71
				19% MwSt.		134,27
				Gesamtbetrag EUR	inkl. MwSt.	840,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug binnen 30 Tagen mit 0% Skonto

Nettogesamtgewicht in kg: 75,233

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220302182

Lief. an Adresse

Anhänger - Center Gerber Im Dorfe 13a 99448 Kranichfeld

Deutschland